Resposta ao Requerimento nº 1612/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre manutenção de praça Jardim do Lago.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 12 de setembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE   Ares.

C.l. nº 1011/2022-DAI/SG Em 31 de agosto de 2022

Do: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretaria de Governo

Para: S.S.P.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº1612/2022 (Proc. Administrativo nº

20866/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinaçãoda Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

eme a
de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento,

a respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta,

em trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamentoda resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(Dvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclareci

consultados através a Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

u informações (anexos ou fotos), podem ser
 (http://consulta.siscam.com.br/camaravalihhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

ae

[

Respeitosamente,
a

| ,

ADRIANOFÁBIO CORAZZARI
SECRETÁRIODE GOVERNO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  Proc. Leg. nº 4201/2022 ia

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1612/2022

Requer informações sobre Manutençã
Praça Jardim do Lago

0V43-4YW2-GN3R-4KR5

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

16/08/2022às20:16:34,epodecontePbutrasassinaturas.Para

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais445803em

Bs

alea(s)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municip

os seguintes pedidos de informações:

4. A prefeitura tem previsão para Manutenção na caixa de energia, colocação de:

portão de acesso e iluminação da quadra da Praça na Rua Hugo Bampa, n

Bairro Jardim do Lago, conforme fotos em anexo?
Processo4201/2022EstedocumentofoiassifridoditalmenteporALECIOCAU:33

veroarquivoorigin

Requerimentonº1612/2022-

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4201/2022

    CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SPRua Ângelo Antônio Schiavinato,

PABX:(19)3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4201/2022

MUNICIPAL DE VALINHOS
&

«ne<=<O

SHANP-NHEND-ZMAD-EPAONeyeouojuioJe9]US]Ne/Sojuauindop/Soyu!|eneIeueo/1q'toSuy

eosIs-ejnsuoa//:dyyesseoe(s)eumeu!

sse(s)eejeuibuoonnbue0194

eseq“SEIMBUISSESEINOJÍJUO9Spod9'bE:91-0ZSEZ20%/80/9LWSCOBSPPSIECEINVOOlOITV10dSjuatujentôipopeuisse10)OJuSUNSOPSIS220Z/02y98SSSBid=ZZOZIZVOLoOuSuonDoy

ESTADO DE SÃO PAULO
Página 3 de 4 SPlo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - ValinhosRua Ânge

PABX:(19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4201/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

odeconteroutrasassinaturas.Para

-GN3R-4KR5

-br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:0V43-4YW2
Justificativa

Este Vereador foi procurado por munícipes, para ped

inatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com

Poz2EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporALECIOCAU:33365445803em16/08/2022às20:16:34,ep

manutenção a Praça na Rua Hugo Bampa, no Bairro Jardim do Lago , onde na caix

de energia está sem tampa e os fios estão expostos, com risco de descarga elétrica

colocação de portão de acesso, pois não existe e troca de lâmpadas de iluminação.
veroarquivooriginalea(s)ass

tonº1612/2022-Processo4201

fmenValinhos, 16 de agosto de 2022.

Requeri

AUTORIA: ALÉCIO CAU

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br

ae; PREFEITURA DEVALINHOS

AO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/S.G.:

Em atenção aos questionamentos do vereador Alécio Cau,

informamos que:

1) Está na programação da seção elétrica para atendimento o mais rápido
possível a manutenção da caixa de energia elétrica.

2) Será medido o portão para fabricação do mesmo e posterior instalaçãono

local.

D.M., em 02 de setembro de 2022.

TOU. j
Sandra R. N. Botan Osca eseggio

Diretora de Divisão Diretor Departamento de Manutenção

DMISSP SSP

Enge. Mário Ivo Merigon
” Secretário da SSPl

CREA 50601871

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-

970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(Dvalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KY0TD32F82T2CRS9
		2022-09-13T15:31:54-0300

		2022-09-13T15:31:54-0300

		2022-09-13T15:31:54-0300

		2022-09-13T15:31:54-0300

		2022-09-13T15:31:54-0300

		2022-09-13T15:31:54-0300

		2022-09-13T15:31:54-0300